
2013 年 12 月吉日 

お客様各位 

東京都千代田区神田美倉町 2 

神田営和ビル 2F 

Tel 03-5256-7273(代表) 

株式会社ウィンヴォル 

代表取締役 川村 豊 

 

年末年始営業のご案内 

 

拝啓 初冬の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。つきまし

ては、本年業務を 12 月 27 日 12 時終了、新年は 1 月 6 日始まりとさせて頂きます。甚だ勝

手ではございますが何卒ご了承の上、万障お繰り合わせ頂きますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、来る年の皆様のご健勝とご多幸をお

祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

平成 25 年 12 月 27 日(金) 午前営業 (10 時～12 時) 

 

平成 25 年 12 月 28 日(土)～平成 26 年 1 月 5 日(日) 休業 

 

 

平成 26 年 1 月 6 日(月) 午前営業 (10 時～12 時) 

平成 26 年 1 月 7 日(火) 平常営業 (10 時～17 時) 

以上 

 

 

 

 


